## Gebührenordnung der Kindertagesstätte Christkönig

## Gruppe U3 (Unter 3 Jahren) für Kinder von 2 bis 3 Jahre

	Halbtags	Dreivierteltag	Ganztags
Angebote	07:30 Uhr – 13.00 Uhr	07:30 Uhr – 14:30 Uhr	07:30 Uhr – 17:00 Uhr
	(in der Pandemie bis		
	12:00 Uhr)		
Kosten	€ 275,00 mtl.	€ 390,00 mtl.	€ 460,00 mtl.

## Gruppe Ü3 (Über 3 Jahre) für Kinder von 3 bis 6 Jahre

	Halbtags	Dreivierteltag	Ganztags
Angebote	07:30 Uhr - 13:00 Uhr	07:30 Uhr – 14:30 Uhr	07:30 Uhr – 17:00 Uhr
	(in der Pandemie bis		
	12:00 Uhr)		
Kosten	€ 0,00 mtl.	€ 30,00 mtl.	€ 106,00 mtl.

Mittagessen kann nur dann dazu gebucht werden, wenn man einen Dreivierteltags- oder Ganztagsplatz gebucht hat.

Kosten für das Mittagessen: € 84,00 mtl.